



KARTA ZMIAN W PROJEKCIE

Numer identyfikacyjny projektu tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi)	W024AN DSR-BAM-IV.3020.13.024.2021
--	--

W trakcie analizy projektu, za zgodą Lidera, dokonano następujących zmian:

NAZWA I LOKALIZACJA PROJEKTU
Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę: Wyciszenie hałasu pociągów - wzdłuż ulicy Taborowej
Treść po zmianach analizy merytorycznej: Wyciszenie hałasu pociągów - wzdłuż ulicy Taborowej

DODATKOWE LOKALIZACJE
Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę: Lokalizacja wzdłuż ulicy Taborowej między Skautów Łódzkich aż do ulicy Szancera
Treść po zmianach analizy merytorycznej: Lokalizacja wzdłuż ulicy Taborowej między Skautów Łódzkich aż do ulicy Szancera

OPIS PROJEKTU
Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę: Zamontowanie na nasypie między torami a ulicą Taborową (na działce Gminy Łódź) ekranów wygłuszających hałas przejeżdżających pociągów. Brak wygłuszenia pociągów przejeżdżających przez środek osiedla cofa nas do XIX wieku i każe zastanowić się jak do tego w ogóle mogło dojść. Ekran wygłuszający powinien być z możliwością obsadzenia i obrośnięcia zielonym bluszczem lub inną rośliną, która spowoduje że poza wyciszeniem hałasu, będzie także ładniej!
Treść po zmianach analizy merytorycznej: Zamontowanie na nasypie między torami a ulicą Taborową (na działce Gminy Łódź) ekranów wygłuszających hałas przejeżdżających pociągów. Brak wygłuszenia pociągów przejeżdżających przez środek osiedla cofa nas do XIX wieku i każe zastanowić się jak do tego w ogóle mogło dojść. Ekran wygłuszający powinien być z możliwością obsadzenia i obrośnięcia zielonym bluszczem lub inną rośliną, która spowoduje że poza wyciszeniem hałasu, będzie także ładniej!

ELEMENTY SKŁADOWE WRAZ Z SZACUNKOWYMI KOSZTAMI PROJEKTU	
Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę:	
ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU	KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO
1. Ekran akustyczny np. 180 x 220 cm na odcinek ok 500m ok 270 sztuk ekranów	270 000.00 zł
ŁĄCZNIE:	270 000.00 zł
Treść po zmianach analizy merytorycznej:	
ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU	KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO
1. Z uwagi na opinię negatywną nie weryfikowano kosztów	270 000.00 zł

ŁĄCZNIE:

270 000.00 zł

2021-07-14

Zarząd Dróg i Transportu
Piotr Kaźmierczak
e-mail: p.kaźmierczak@zdit.uml.lodz.pl

Data sporządzenia karty zmian

Osoba sporządzająca kartę zmian